
USNESENÍ

z 13. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 25. 6. 2019 od 9.00
 hod. v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 547/19 z 25. 6. 2019
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 548/19 z 25. 6. 2019
Pronájem krytu CO v ul. Zahradní v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem krytu CO na pozemku p.č. 5885/95,96,97,98 v Chomutově, ulice Zahradní, k.ú. 
Chomutov I., o celkové výměře 720 m2, společnosti GLORY Fight club s.r.o., zastoupené panem 
Jiřím Mravcem, se sídlem Nerudova 1002, Jirkov, s měsíčním nájemným ve výši 20,83 Kč/1m2, tj. 
celkem 15.000,- Kč s tím, že po uplynutí 1 roku bude s nájemcem jednáno o zvýšení nájemného, a 
to za účelem poskytování tělovýchovných a sportovních služeb.

Usnesení RaMěst č. 549/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2441/3, 2473/1, 
2475/7, 2499, 2580, 2607, 3037 a 2545/1 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 3035-5000/2018 a GP č. 
3062-82/2018 za cenu 21.354,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469. 

Usnesení RaMěst č. 550/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 5772/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6423-170/2018 za cenu 26.964,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 551/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1



uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes část pozemku p.č. 4587/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 6465-27/2019 za 
cenu 500,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemků p.č. 
4601/10, 4601/24 a 4601/28, jehož součástí je budova bez čp/če v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 552/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření bezúplatné smlouvy o věcném břemeni – práva umístění rozvodné skříně v rámci akce 
„Přeložka rozvaděče RVO – 4 v ulici Rokycanova, Chomutov, ppč. 3781“ na části pozemku p.č. 
3781 v k.ú. Chomutov I v podílovém spoluvlastnictví 
********************************************************************************
***************************************************** v rozsahu dle GP č. 
6475-28/2019 ve prospěch statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 553/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

revokuje usnesení RM č. 1007/18 z 3.12.2018 a

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva umístit, užívat, provozovat a 
udržovat ve vnitřním zařízení kolektoru ALFA, který je vlastnictvím ČEZ Teplárenská, a.s., Říčany, 
Bezručova 2212/30, PSČ 251 01, IČ 27309941 telekomunikační zařízení metropolitní sítě ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova na částech pozemků p.č. 2407/1, 2407/3, 2409/1, 2508 a 
2585 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a p.č. 1131/1 a 1131/3 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření se svěřeným majetkem kraje, Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace za cenu dle ZP č. 37/7787/2017 ve výši 
491.400,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 554/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4339/9 o výměře 1452 m2 a p.č. 4339/10 o výměře 1982 m2 v k.ú. Chomutov I 
za cenu dle znaleckého posudku č. 8189-40/2019 ve výši 858.500,- Kč do vlastnictví DOKK Invest 
s.r.o., IČ 28719158, Na Moráni 5898, Chomutov 430 01.

Usnesení RaMěst č. 555/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

2



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4253/17 o výměře 813 m2, dle GP č. 3082-51/2019 v k.ú. Chomutov II za cenu 
dle znaleckého posudku č. 5592-33/19 ve výši 162.600,- Kč do vlastnictví Kovovýroba G. Priese 
s.r.o., IČ 27281124, Luční 4950, Chomutov 430 01.

Usnesení RaMěst č. 556/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 044/13:12 ze dne 11. 2. 2013 ve věci prodeje pozemku p.č. 4865/91 v k.ú. 
Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku,

revokuje

usnesení RM č. 169/12:17 ze dne 14. 5. 2012 ve věci prodeje pozemku p.č. 3793/23 v k.ú. 
Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku a

revokuje

usnesení RM č. 384/13:9 ze dne 21. 10. 2013 ve věci prodeje části pozemku p.č. 458/1 o výměře 
cca 150 m2 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku.

Usnesení RaMěst č. 557/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení RM č. 275/10:22 ze dne 12. 7. 2010
ve věci prodeje pozemku p.č. 6078/10 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku a 

revokuje

usnesení RM č. 275/10:21 ze dne 12. 7. 2010 ve věci prodeje pozemků p.č. 2616/5 a p.č. 2613/1 v 
k.ú. Chomutov I. z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětných pozemků.

Usnesení RaMěst č. 558/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2665/6 v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 559/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4707/27 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
3



podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 560/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2120/14 v k.ú. Chomutov I formou výběrového řízení. 

Usnesení RaMěst č. 561/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

budoucí prodej části pozemku p.č. 6002/5 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Chomutov I s právem 
umístění stavby – zařízení kompaktní trafostanice 22kV za cenu 1.000,- Kč/m2 do vlastnictví a ve 
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 562/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 5124 a 5127 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 563/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1982/1 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 564/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1192/12 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 565/19 z 25. 6. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

4



uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést plynárenské vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 2407/1, 2407/3, 2409/1, 2417/1, 2439/1, 2440/1, 2440/2, 2440/5, 
2442, jehož součástí je budova čp. 1480, 2449/1, 2449/4, 2449/7, 2449/11, 2449/18, 2449/20, 2467, 
2470/1, 2472, 2489/1, 2508, 2585, 2586/1, 2686/1, 2686/21, 2845/1, 2967, 2968, 3010, 3011, 3013 
a 3014 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 566/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o201200311 (ORIaMM/568/2009/Kní) ze dne 18.11.2009 na 
pronájem ideální ½ pozemku p.č. 3500/81 o výměře 10,5 m2, k.ú. Chomutov II pro 
********************************************************************* a

schvaluje

pronájem pozemku p.č. 3500/81 o výměře 21 m2, k.ú. Chomutov II, za sníženou cenu 225 Kč/rok 
za účelem umístění a užívání stavby garáže ve spoluvlastnictví žadatele (podíl ½), na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
********************************************************************************
*******************************, s tím, že pozemek je a bude souběžně pronajímán za 
stejným účelem též každému dalšímu spoluvlastníkovi garáže. Důvodem snížení nájmu je užívání 
předmětu nájmu též druhým spoluvlastníkem garáže na základě jiné nájemní smlouvy a rozdělení 
ceny nájmu mezi spoluvlastníky podle jejich podílů na stavbě garáže.

Usnesení RaMěst č. 567/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smluv o výpůjčce majetku k jeho bezplatnému užívání za účelem realizace projektu 
„Modernizace pobytových zařízení ve správě Sociálních služeb Chomutov – Domov pro osoby se 
zdravotním postižením“ s identifikačním číslem EDS 013D313003401 po dobu realizace projektu 
do 31. 12. 2029 se smluvním partnerem projektu: Sociální služby Chomutov, příspěvková 
organizace se sídlem Písečná 5030, 430 03 Chomutov, IČ 46789944, dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 568/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o správě street workout hřišťě na pozemku p.č. 4700/6 v k.ú. Chomutov I a
na pozemku p.č. 1911/58 v k.ú. Chomutov II s podmínkou umožnění bezplatného cvičení veřejnosti 
na dobu určitou 1 rok s výpovědní lhůtou 1 měsíc s tím, že žadateli bude hrazeno za údržbu 
každého z obou street workout hřišť 12 515 Kč, celkem tedy 25 030 Kč ročně pro Street Hard 
Workers, z.s., Čechova 340, Březno, 431 45, IČ 04806506.

5



Usnesení RaMěst č. 569/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

sjednocení termínu úhrady ročního nájemného k 28. 2. kalendářního roku v případě nájemních 
vztahů mezi SMCH a Shell Czech Republic a.s., tj. u nájemní smlouvy ev. č. 1993000155 (na 
015573) ze dne 16. 7. 1993 na pronájem p.č. 1434/4, 1434/5 v k.ú. Chomutov I formou dodatku č. 
2, u nájemní smlouvy ev. č. 1995000051 (crs/docs/110/1995/na-0051) ze dne 25. 5. 1995 na 
pronájem p.č. 1610/8 v k.ú. Chomutov I formou dodatku č. 2, u nájemní smlouvy ev. č. 1994000104 
(104/POM/94/Si) ze dne 20. 7. 1994 na pronájem p.č. 4865/113, 4865/114, 4865/115, 4865/116, 
4865/117, 4865/118, 4865/119, 4865/69 v k.ú. Chomutov I formou dodatku č. 5.

Usnesení RaMěst č. 570/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p.č. 1663/1, k.ú. Chomutov I, za nájemné ve výši 2 006 Kč/m2/rok za pronajatý 
pozemek za účelem realizace vybudování stezky pro chodce a cyklisty od Lesy České republiky, 
s.p., Lesní správa Klášterec, V Zátiší 830, Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ 42196451.

Usnesení RaMěst č. 571/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí č. o201500197 ze dne 22.6.2015, 
týkající se změny doby platnosti smlouvy - prodloužení na dobu určitou dvou let se ZOO Dvůr 
Králové a.s., Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1029, PSČ 544 01, IČ 27478246.

Usnesení RaMěst č. 572/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce na mozaiku Jaroslava Bejčka „Žena Květ“ mezi Statutárním městem 
Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ 00261891 a panem ******************, 
Krásná Lípa 19, 430 01 Křimov na dobu deseti let.

Usnesení RaMěst č. 573/19 z 25. 6. 2019

6



Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku prostoru nesloužícího k podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí 
pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 3 o výměře 16,00 m2, 
nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou 
důvodové zprávy, půjčitel bude za vypůjčitele hradit služby spojené s předmětem výpůjčky, za 
účelem vybudování rekonvalescenční místnosti po kastraci pro bezprizorní kočky Chomutova, na 
dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců, pro Klubíčko Chomutov z.s., Arbesova 4745, 
Chomutov 43001, IČ 08125104. 

Usnesení RaMěst č. 574/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostor v budově čp. 5341 Zahradní, Chomutov, který je součástí pozemku p.č. 6125/200 
v katastrálním území Chomutov I, jako prostor nesloužící podnikání, nacházející se ve II.NP (velký 
sál, foyer, vstupní hala, sociální zařízení) o celkové výměře 524,18 m2, za účelem pořádání 
talentové soutěže pro děti z Dětských domovů v rámci ČR a nízkoprahových zařízení, dne 
16.11.2019, za cenu 300,- Kč za hodinu + DPH, pro Světlo Kadaň z.s., Husova 1325, 43201 Kadaň, 
IČ 65650701.

Usnesení RaMěst č. 575/19 z 25. 6. 2019
Příkazní smlouva SVČ Domeček, p.o. - aktualizace spravovaného majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření příkazní smlouvy s příspěvkovou organizací Středisko volného času Domeček, 
příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov, IČ 71294147 dle přílohy č. 1 
aktualizace spravovaného majetku ke dni 31.12.2018.

Usnesení RaMěst č. 576/19 z 25. 6. 2019
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej, převod, darování, přivlastnění si a fyzickou likvidaci movitého majetku dle 
soupisů uvedených v důvodové zprávě a

doporučuje ZSMCH

schválit vyřazení staveb v majetku města dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 577/19 z 25. 6. 2019
Plán práce Komise majetkové a likvidační

7



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce Komise majetkové a likvidační na II. pololetí roku 2019 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 578/19 z 25. 6. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Miloše Albrechta na projekt Konec 
léta na Verosu

Rada statutárního města Chomutova

nebylo přijato usnesení

k žádosti o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního 
města Chomutova pro Miloše Albrechta, IČ 74297503, se sídlem Kamenná 5101, Chomutov na 
projekt Konec léta na Verosu.

Usnesení RaMěst č. 579/19 z 25. 6. 2019
Žádost o poskytnutí peněžitého daru pro spolek Motorkáři Droužkovice, z.s. na pořádání benefiční 
akce 7.Vyjížďka „BAV SE A POMÁHEJ“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč z dotačního fondu rady spolku Motorkáři 
Droužkovice, z.s., IČ 03651665, Rudé armády 61, Droužkovice na pořádání benefiční akce 
7.Vyjížďka „BAV SE A POMÁHEJ“.

Usnesení RaMěst č. 580/19 z 25. 6. 2019
RO č. 73,74/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 73/2019 - přijatá dotace - OPZ - Tvorba komunitního plánu rozvoje 
sociálních a souvisejících služeb ORP“.

Usnesení RaMěst č. 581/19 z 25. 6. 2019
RO č. 73,74/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 74/2019 - přijatá dotace - OPZ - Prostupné zaměstnávání v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 582/19 z 25. 6. 2019
RO č. 75,76,77/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 75/2019 - úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů nemovitostí.

8



Usnesení RaMěst č. 583/19 z 25. 6. 2019
RO č. 75,76,77/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 76/2019 - státní příspěvek na výkon pěstounské péče - snížení.

Usnesení RaMěst č. 584/19 z 25. 6. 2019
RO č. 75,76,77/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 77/2019 - úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 - ORI a
převedení částky 1.800.000,- Kč z rozpočtu města orj. 03, na dokrytí akcí Fondu rozvoje města dle 
rozpisu – tabulky, přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 585/19 z 25. 6. 2019
RO č. 78,79,80/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 78/2019 - projekt „Seniorská obálka pro obce“.

Usnesení RaMěst č. 586/19 z 25. 6. 2019
RO č. 78,79,80/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 79/2019 - úprava rozpočtu 2019 orj. 03.

Usnesení RaMěst č. 587/19 z 25. 6. 2019
RO č. 78,79,80/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 80/2019 - náhrada na činnost odborného lesního hospodáře za 1. čtvrtletí 
2019.

Usnesení RaMěst č. 588/19 z 25. 6. 2019
Rezignace a jmenování tajemnice komise sociální

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

z funkce tajemnice komise sociální paní Marcelu Čermákovou k 30. 6. 2019 a

jmenuje

tajemnicí komise sociální paní Pavlu Zárubovou od 1. 7. 2019.
9



Usnesení RaMěst č. 589/19 z 25. 6. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, výsledek hospodaření za rok 2018 příspěvkové 
organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Zoopark Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

projednala

Vyhodnocení hospodaření podle rozpočtu za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719 a

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719.

Usnesení RaMěst č. 590/19 z 25. 6. 2019
Schválení vyhlášení veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Bezručova v úseku Zborovská - 
Bachmačská, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Bezručova v úseku Zborovská - Bachmačská, 
Chomutov" na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 591/19 z 25. 6. 2019
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - 
Přemyslova, Chomutov “ 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - 
Přemyslova, Chomutov “ na základě předložené upravené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 592/19 z 25. 6. 2019
Schválení vyhlášení veřejné zakázky zakázky „Sadové úpravy - Novostavba parkoviště Kamenný 
Vrch, Chomutov “

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky zakázky „Sadové úpravy - Novostavba parkoviště Kamenný Vrch, 
Chomutov “ na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 593/19 z 25. 6. 2019
Revitalizace okolí opěrné zdi u sportoviště Zahradní, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

10



bere na vědomí

informaci o žalobě společnosti JMV tech s. r. o., IČO 472 86 334, se sídlem Most, U Stadionu 1190, 
PSČ 434 01, vedené proti městu u Okresního soudu v Chomutově pod sp. zn. 23 C 454/2018.

Usnesení RaMěst č. 594/19 z 25. 6. 2019
Rekonstrukce mostu přes Chomutovku v ulici Riegerova ev.č.M-14

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo evidenční číslo d201800619 ze dne 28.01.2019 se 
společností N+N-Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 
Litoměřice, IČO 44564287; jejímž předmětem jsou změny díla, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 595/19 z 25. 6. 2019
Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká-Přemyslova, Chomutov - 1.etapa - 
uzavření dodatku č.2

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo evidenční číslo: d201800515 uzavřené se společností ZKZ 
Chomutov, s.r.o., Dolní 3354, 430 01 Chomutov, IČ:44567987 na investiční akci "Rekonstrukce 
ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká-Přemyslova, Chomutov - 1.etapa" , ve znění dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 596/19 z 25. 6. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "rekonstrukce 
veřejného osvětlení v ul. Bezručova, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti ACP AuComp CZ, s.r.o., se sídlem Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČ: 04309634, na plnění veřejné zakázky pod názvem " rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. 
Bezručova, Chomutov " a uzavření smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 597/19 z 25. 6. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu, pod názvem : Rekonstrukce ulice Čermákova - v 
úseku od ul. Višňová po ul. Podhorská, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost WORLD INVEST v.o.s., Obecní 23, 431 11 Otvice na plnění veřejné zakázky pod 
názvem : Rekonstrukce ulice Čermákova - v úseku od ul. Višňová po ul. Podhorská, Chomutov" a 
uzavření smlouvy o dílo s touto společností, v případě odstoupení uvedené vítězné společnosti ze 
soutěže, uzavření smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí a případně i s třetím uchazečem v 
pořadí, dle výsledku hodnocení nabídek (příloha č. 1 - zpráva o otvírání, hodnocení a posouzení 
nabídek).

11



Usnesení RaMěst č. 598/19 z 25. 6. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na investiční akci pod názvem " 
Rekonstrukce komunikace před Městským divadlem, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem : "Rekonstrukce komunikace před Městským divadlem, 
Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 599/19 z 25. 6. 2019
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201900239 - "Nízkoprahové denní centrum a 
noclehárna pro ženy – rekonstrukce"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201900239 uzavřené dne 23. 4. 2019 se 
společností SWH STAVBY, s.r.o. IČ: 25487027, se sídlem Lipská 4696, Chomutov na investiční 
akci "Nízkoprahové denní centrum a noclehárna pro ženy – rekonstrukce".

Usnesení RaMěst č. 600/19 z 25. 6. 2019
Pronájem nebytových prostor Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, v budově Palackého 
4995, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem nebytových prostor Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, v budově Palackého 
4995, Chomutov o celkové výměře 29 m2 společnosti EKLIN s.r.o., IČ 07733470 na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce za cenu 600 Kč/m2 za rok, tj. 17.400,- Kč za rok. Dále pak 
30 % z celkové částky na krytí služeb, tj. 5.220,- Kč za rok a dále úhradu tepla dle skutečné 
spotřeby.

Usnesení RaMěst č. 601/19 z 25. 6. 2019
Uzavření dodatku č. 7 k příkazní smlouvě

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 7 k příkazní smlouvě č. d201700003 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ: 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 9. 1. 
2017, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 602/19 z 25. 6. 2019
Přijetí darů Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 5 300 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 

12



příspěvkové organizace, za období červen 2019.

Usnesení RaMěst č. 603/19 z 25. 6. 2019
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, o 
příspěvek z Fondu Ústeckého kraje na realizaci projektu: Rekonstrukce sociálního zařízení DSOZP 
Písečná

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s podáním žádosti Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, o příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje na realizaci projektu Rekonstrukce sociálního zařízení DSOZP Písečná.

Usnesení RaMěst č. 604/19 z 25. 6. 2019
Žádost o bezbariérový byt - 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro paní 
**************************************************************** na dobu neurčitou.

Usnesení RaMěst č. 605/19 z 25. 6. 2019
Smlouva o organizování veřejné služby č. CVA-VS-19/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o organizování veřejné služby č. CVA-VS-19/2019 s Českou republikou - 
Úřadem práce České republiky, IČO: 72496991, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, 
ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 606/19 z 25. 6. 2019
Smlouva o spolupráci uzavřená mezi SMCH, z. ú. Elixír do škol a s.r.o Puls investiční

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci s Elixírem do škol, z. ú., IČO: 06619550, se sídlem Olbrachtova 
1929/62, Krč, 140 Praha 4 a Pulsem investičním s.r.o., obchodní společností, IČO: 25425846, se 
sídlem Pražská 5639, 430 01 Chomutov, ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 607/19 z 25. 6. 2019
Úprava č. 1 čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476.

Usnesení RaMěst č. 608/19 z 25. 6. 2019
Úprava č. 1 odpisového plánu Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, 

13



Základní školy Chomutov Školní 1480 a Základní školy Chomutov, Zahradní 5265 na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Střediska volného času Domeček Chomutov, IČ 71294147 na rok 
2019
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 na rok 2019
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ46789677 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 609/19 z 25. 6. 2019
Úprava č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 610/19 z 25. 6. 2019
Úprava č. 1 odpisového plánu Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 na 
rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 na 
rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 611/19 z 25. 6. 2019
Změna Memoranda spolupráci s Odborem (Agenturou) pro sociální začleňování Úřadu vlády ČR

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu Memoranda o spolupráci s Odborem (Agenturou) pro sociální začleňování Úřadu vlády ČR.

Usnesení RaMěst č. 612/19 z 25. 6. 2019
Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledek konkursního řízení, včetně konečného hodnocení uchazečů, na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Kadaňská 
2334;

schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, na 
vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, Mgr. Ilonu 
Zahálkovou, s účinností od 1. 8. 2019.

14



Usnesení RaMěst č. 613/19 z 25. 6. 2019
Statut Komise pro cestovní ruch a plán práce komise na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

statut Komise pro cestovní ruch Rady statutárního města Chomutov a 

schvaluje

plán práce Komise pro cestovní ruch na rok 2019.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

15


